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Zaufali nam:

Po dokładnym audycie Twoich dotychczasowych działań wizerunkowych 
zaplanujemy etapy promocji Twojej firmy, usługi bądź produktu. 

Wskażemy Ci kierunek, którym powinieneś komunikacyjnie i wizerunkowo 
podążać. Poprzez analizę sytuacji rynkowej i potrzeb grup docelowych, 
zaprezentujemy Ci harmonogram i najbardziej prawdopodobny budżet 
Twoich działań. Skuteczny plan to podstawa, aby osiągnąć sukces w postaci 
lepszej rozpoznawalności, a tym samym zwiększenia zysków z działalności.

Współpracujemy na stałe z grupą stacji tematycznych TVN, współtworząc 
scenariusze programów z kategorii architektura, design, budownictwo i 
kulinaria, a także wyszukując firm biorących udział w programach stacji TVN.

        ellbrand Studio to zespół specjalistów w dziedzinie tworzenia nowych 
konceptów i marek, projektowania materiałów identyfikacji wizualnej, 
promowania miejsc, produktów oraz usług. To co nas wyróżnia, to doskonałe 
wyczucie estetyki, wiedza oraz profesjonalizm w realizacji każdego zlecenia.
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M3 System





Wotel to spółka zajmująca się wznoszeniem budynków na 
wodzie, jak i na lądzie. Dla firmy inżynieryjnej zaprojekto-
waliśmy stronę internetową, ulepszyliśmy projekt logoty-
pu, przygotowaliśmy wszystkie teksty informacyjne zwią-
zane z procesem konstruowania budynków.

Zaprojektowaliśmy także wszystkie materiały graficzne 
służące celom promocyjnym, wykonaliśmy layout mobilnej 
aplikacji do zarządzania pokojem. Zaprojektowaliśmy także 
ilustracje plakatów do wnętrz woteli, nawiązujące stylem do 
architektury modernistycznej. Wraz z wykorzystaniem drona 
przygotowaliśmy atrakcyjny materiał foto-wideo prezentu-
jący wodowanie barek hotelowych na Wiśle.

#nazwa #logo #branding #www #copywriting #btl 

#aplikacja #ilustracje

















New Port to jedna z najgłośniejszych inwestycji 
hotelarskich ostatnich lat w Krakowie. Docelowo 11 barek 
hotelowych wysokiego standardu dryfujących na Wiśle 
w samym centrum Krakowa, tuż przy Hotelu Forum z 
widokiem na Wawel i Kościół na Skałce.

Wellbrand Studio odpowiedzialne było w latach 2018/2019 
za stworzenie konceptu miejsca z nazwą i wszystkimi 
materiałami identyfikacji wizualnej (nazwa, logotyp, strona 
internetowa, materiały BTL). Dodatkowo przygotowaliśmy 
Teczkę Prasową z dokładnym opisem architektonicznym 
każdego z pomieszczeń oraz wszystkie teksty informacyjno-
promocyjne związane z przedsięwzięciem.

#nazwa #logo #branding #www #copywriting 

#mediarelations #strategia















Firma zajmująca się konstruowaniem budynków modułowych. 
Odpowiedzialni byliśmy za stworzenie nazwy dla firmy QMODULAR – THE 
BEST QUALITY OF MODULAR CONSTRUCTION oraz nazwy dla linii produkcyjnej 
budynków modułowych na lądzie - MODULI.

Zaprojektowaliśmy całą stronę internetową oraz przygotowaliśmy strategię 
promocyjna dla marki. W celu zwiększenia zakresu know-how dla pracowników 
i kadry menadżerskiej Klienta opracowaliśmy specjalistyczny konspekt 
dotyczące specyfiki budownictwa modułowego w Polsce i na świecie.

#know-how #nazwa #logo #branding #www #copywriting #ilustracje 

#strategia





Restauracja

Restauracja Lemon od momentu start hotelu Lemon Re-
sort Spa funkcjonowała jako element infrastruktury ofer-
ty hotelowej. Nie była ona jednak skierowana jedynie do 
Gości hotelowych. Każdy, kto chciał zjeść coś pysznego 
mógł oczywiście zarezerwować stolik w restauracji z jed-
nym z najpiękniejszych widoków w Polsce. Problem był 
jeden, bardzo mało osób zdawało sobie sprawę z faktu, że 
Restauracja Lemon otwarta jest nie tylko dla Gości
hotelowych.

Zadaniem Wellbranda było „wyciągnięcie restauracji z ho-
telu”, mówiąc bardziej profesjonalnie – Restauracja Lemon 
musiała otrzymać swoją indywidualną tożsamość, pozosta-
jąc niemniej jednak nadal integralną częścią hotelu Le-
mon Resort Spa. Zaprojektowaliśmy dla Restauracji Lemon 
nową, pełną identyfikację wizualną. Przystąpiliśmy również 
do tworzenia profesjonalnych zdjęć i nagrań wideo prezen-
tujących niebywały kunszt Szefa Kuchni, Janusza Garncar-
czyka. Prowadzimy indywidualne konta społecznościowe, w 
których pokazujemy tak fantastyczne potrawy, jak i sympa-
tyczny personel restauracji. Odpowiadamy także za wszyst-
kie przedsięwzięcia medialne lokalu.

#publicrelations #logo #branding #ilustracja 

#copywriting #media #fotografia #wideo #dron



















Spa

Współpraca z Lemon Resort Spa to nie tylko promocja i 
komunikowanie w imieniu designerskiego hotelu, ale rów-
nocześnie dbanie o wizerunek wysokiego standardu
Restauracji Lemon oraz ekskluzywnego Manaw Spa.

W pierwszym etapie współpracy z hotelem butikowym przy-
gotowaliśmy materiały graficzne tj. katalogi, wizytówki, key 
wallety, karty powitalne, wszelkiego rodzaju karty menu, oraz
menu kids wraz z historyjkami dla dzieci. Ogólnie rzecz bio-
rąc stworzyliśmy materiały, które każdy wysokiego standar-
du hotel powinien mieć. W kolejnym etapie przystąpiliśmy 
do prac związanych poszerzaniem świadomości istnienia 
hotelu zarówno w kraju jaki i zagranicą (w jęz. pol. i ang.). 
Przejęliśmy social media Lemon Resort Spa – w tym wyko-
nujemy wszystkie zdjęcia, grafiki i filmy wideo łącznie z dro-
nami, przygotowaliśmy obszerną teczkę prasową,
współpracujemy zarówno z dziennikarzami, jak i vlogerami i 
blogerami, organizujemy eventy wykorzystując przy tym na-
szą wiedzą dotyczącą branży hotelarskiej, historii oraz tren-
dów w architekturze i gastronomii.

To dzięki naszej inwencji i staraniom w Lemon Resort Spa 
pojawiła się m.in. Dorota Szelągowska z programem Tu jest 
Pięknie, czy też Master Chef z Magdą Gessler.

#branding #publicrelations #media #telewizja 

#masterchef #tujestpieknie #wideo #fotografia

#socialmedia #mediarelations #eventy 

#ilustracje #copywriting





Na nasze zaproszenie, Dorota Szelągowska wraz z ekipą “Tu 
jest pięknie” zawitała w progi Lemon Resort Spa wiosną 2019 
roku. W tym projekcie do naszych zadań należało przede 
wszystkim przekonanie ekipy do przyjazdu i oczarowanie Pani 
Doroty hotelem Lemon Resort Spa. W czasie pobytu zespołu 
TVN Style od początku do końca koordynowaliśmy współpracę 
między klientem a ekipą, biorąc przy tym czynny udział w 
jak najlepszym zaprezentowaniu klienta. Program okazał się 
sukcesem, a z Dorotą Szelągowską pozostajemy w stałym 
kontakcie przy tworzeniu kolejnych projektów.

Współpraca z ekipą tvn-owskiego programu “Pani Gadżet” 
prowadzonego przez Annę Nowak-Ibisz wymagała od nas jak 
zawsze pełnej koordynacji działań na linii TVN Style - Lemon Resort 
Spa oraz wynegocjowanie jak najbardziej korzystnych warunków 
zaprezentowania klienta w programie. Co więcej: mimo, że 
cała ekipa TVN liczyła zaledwie 10 osób, to sporym wyzwaniem 
logistycznym było przygotowanie odpowiednich miejsc do nagrań 
rozlokowanych w wielu odmiennych, oddalonych od siebie 
miejscach na terenie Lemon Resort Spa. 



Lemon Resort Spa gospodarzem dla Master Chef 
Polska? Oczywiście, że tak i to przy ogromnym udziale 
Wellbrand Studio! Aby nagrać jeden odcinek tego 
typu programu, należy przygotować hotel na przyjazd 
ponad 100 osobowej ekipy, zorganizować i wydać 
profesjonalny catering, uzgodnić i dopiąć wszystkie 
kwestie techniczne - wszystkie te kwestie leżały 
w głównej mierze po naszej stronie. Z wydarzenia 
stworzyliśmy również ogromną ilość materiału 
(zdjęcia, filmy, dron), których użyliśmy do promocji 
Lemon Resort Spa.

Kulinarne zmagania uczestników najpopularniejszego 
kulinarnego show w Polsce oglądać można na 
antenie TVN. 

Jeden z naszych klientów - hotel Lemon Resort Spa 
- pojawił się dwukrotnie w programie “Nasz Nowy 
Dom” emitowanym na antenie Telewizji Polsat. Jako 
Wellbrand Studio byliśmy odpowiedzialni za sprawną 
komunikację oraz pełną koordynację działań wszystkich 
zaangażowanych podmiotów oraz współtworzenie 
harmonogramu atrakcji dodatkowych, jakie 
otrzymywała rodzina przebywająca w hotelu.















Pierwsze rozmowy o współpracy miały miejsce jeszcze w 2013 r. 
Pewne było miejsce, niepewne było menu (to samo tyczyło się 
wystroju, jak i stylu). Kolejny rok to zbieranie przez Menadżera 
sugestii, analiza branży i poszukiwanie ogniw mogących skleić 
różne idee w jedną całość. 

Stworzenie nazwy restauracji było pierwszym zadaniem z jakim 
przyszło nam się zmierzyć. Kreatywna praca bazująca na wizu-
alizacjach wnętrza oraz zarysie oferty kulinarnej, doprowadziła 
finalnie do wyodrębnienia z ogromu słów nazwy PINO. Na kolej-
nych etapach pracy zaprojektowaliśmy oraz wykonaliśmy logo, 
następnie stronę internetową, restauracyjną kartę menu (menu 
główne, wkładki sezonowe, menu dla dzieci z ilustracjami) oraz 
wiele graficznych elementów wystroju wnętrza. Integralną czę-
ścią wystroju PINO stały się m.in. pokryta grafikami czarna ściana, 
czy też zaprojektowane w podobnym stylu puszki na sztućce. Re-
stauracja PINO otrzymała od nas również pełną opiekę PR-ową. 
Powstała profesjonalna teczka prasowa, popularność zyskiwać 
zaczęły stworzone przez nas profile w mediach społecznościo-
wych, a z czasem pojawiły się także artykuły, wywiady, recenzje 
oraz szereg innych materiałów, publikowanych na łamach pre-
stiżowej prasy i serwisów związanych z branżą gastronomiczną. 
Nadal współpracujemy z PINO i na bieżąco tworzymy kolejne 
materiały graficzne, filmowe i fotograficzne, organizujemy cały 
pinoski świat social media, tworzymy artykuły prasowe, współ-
pracujemy z dziennikarzami, blogerami i vlogerami, inicjujemy i 
organizujemy eventy.

Ściana, która w Restauracji Pino spełnia 
szalenie reprezentatywną funkcję zostałą 
od samego początku  zaprojektowana 
przez Wellbrand Studio.















O planach związanych ze stworzeniem siostrzanej wobec 
PINO restauracji dowiedzieliśmy się, gdy lokal na Szcze-
pańskiej nie miał jeszcze pół roku. Nazwa została taka 
sama, należało więc poszukać czynników wyróżniających 
kolejną pinoską odsłonę i na ich bazie budować odrębną 
strategię promocyjną i wizerunkową.

Rozwiązanie tkwiło w lokalizacji restauracji: samo serce 
krakowskich Błoń, zaraz obok boiska ekstraligowej drużyny 
rugby. PINO Garden zostało oparte na wartościach tj. zdro-
wie, sport, natura, work-life-balance. Zrobiliśmy logo, za-
projektowaliśmy i zaprogramowaliśmy stronę internetową, 
menu, wszystkie elementy graficzne wnętrza (ściana, puszki, 
tabliczki z quotsami), napisaliśmy wszystkie możliwe teksty 
prasowe, informacyjne, promocyjne. 
Współpracujemy nadal z PINO Garden zarówno na polu 
komunikacji z ich grupami otoczenia (social media, media 
relations, blogosfera, eventy), jak i w zakresie projektowania 
materiałów graficznych. W ostatnim czasie, w ramach pro-
mocji usługi Eventy PINO Garden działamy także w obszarze 
marketingu SEM oraz realizujemy odrębne, równocześnie 
rozległe projekty: #pinogardenfamily i #pinogardenactive.

Garden



















Wellbrand Studio odpowiadał za wszystkie kwestie związane z nagraniem Master Chef 
Junior w PINO Garden. Począwszy od samego pomysłu, poprzez przekonanie ekipy TVN 
do nagrania programu w tym konkretnym miejscu oraz ustalenia warunków współpra-
cy. W naszej gestii leżały również negocjacje w kwestii jak najbardziej korzystnego uloko-
wania wizerunku klienta w programie, a także stworzenie materiałów z wydarzenia oraz 
ich promocja w social mediach.





Residece

Jesteśmy odpowiedzialni za stworzenie koncepcji 

wizerunkowej inwestycji budowlanej, w tym określenie 

nazwy, zaprojektowanie logotypu, strony internetowej 

i wszystkich materiałów sprzedażowych. W następnej 

kolejności będziemy realizować zaproponowane przez 

nas działania sprzedażowe przy wykorzystaniu kampanii 

Google AdWords oraz social mediów (facebook, 

instagram, linkedin).





Restauracja Europejska, to najbardziej elegancka 
restauracja z jaką przyszło nam współpracować.

Po dokonaniu zmian we wnętrzu lokalu, Właściciele posta-
nowili także dokonać zmian w materiałach wizerunkowych. 
Stworzyliśmy nowe logo, zaprojektowaliśmy karty menu, 
szyldy, zrobiliśmy stronę internetową i rewelacyjną sesję 
zdjęciową dań i wnętrza, odpowiadamy za komunikację w 
Trip Advisor i Google Moja Firma.

Restauracja
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Restauracja
Restauracja FLOW to jeden z bardziej typowych rodzajów 
współprac dotyczących koncepcji wizualnej nowej restauracji.

Zaczyna się zwykle od tego, że Inwestor ma wiele wizji, wiele po-
mysłów, troszkę chaotycznych, niedopracowanych – ale przecież 
ma do tego święte prawo.

Z tych wszystkich idei i inspiracji Inwestora musimy w Wellbran-
dzie stworzyć jedną, spójną wizualną i tekstową całość. Nie jest 
to zadanie łatwe, ale się nam to udaje (a ile przy tym wszystkim 
emocji, to nie powiemy głośno). FLOW miało kojarzyć się z eko-
logią, mile spędzonym czasem, przyjazną atmosferą, plus we 
wszystkim co robiliśmy miała przejawiać się konkretna filozofia 
miejsca bazująca na symbolicepiórka. Trzeba było na bazie tego 
zrobić branding.

No to zrobiliśmy.

Nazwę przekazał nam inwestor, całą resztę trzeba było zapro-
jektować. Powstał logotyp, karty menu, materiały do social me-
diów, zdjęcia, strona internetowa, naklejki na opakowania, tablice 
wewnętrzne, wizytówki, okleiny na okna, szyldy, teksty i slogany 
reklamowe.

#branding #publicrelations #ilustracje #zdjęcia 

#strategia







Piwojad to obecnie jeden z najlepiej rozwijających się browa-
rów z Krakowa. Ich piwa sprzedawane są tak w restauracjach, 
jak i w formie detalicznej na terenie całej Polski. To co wyróż-
nia Piwojada, oprócz doskonałego piwa, to charakterystyczny 
stworek widoczny z każdej etykiety chmielowego trunku. Piwo-
jad jest modny, nie tylko dlatego że się dobrze prezentuje, ale 
dlatego że jest bardzo dobry.

Właściciele browaru opowiedzieli nam, że mieli jak do tej pory 
problem ze znalezieniem właściwej formy prezentacji piwa. 
Chcieli, żeby było stonowanie, chcieli żeby było po krakowsku, 
ale równocześnie chcieli by ich piwo wyróżniało się na półkach 
sklepowych pośród całej masy innych browarów. Udało nam się 
stworzyć, to czego oczekiwali. Zaprojektowaliśmy w Wellbrandzie 
wszystkie nowe etykiety PIWOJADA (tak butelki, jak i puszki), stwo-
rzyliśmy wszystkie materiały promocyjne dla świetnie rozwijającej 
się firmy, karty menu prezentujące ich ofertę skierowaną do lokali 
gastronomicznych, cały BTL (tj. podkładki, naklejki, drobne rekla-
my, plakaty). Przygotowujemy teraz stronę firmową.

Piwojad sięga bardzo wysoko, mamy nadzieję, że to w jaki sposób 
zaprezentowaliśmy ich markę ułatwi im dotarcie do oczekiwane-
go pułapu rozpoznawalności.

#branding #ilustracja















Gdy w 2014 roku zajęliśmy się firmą jednego z większych produ-
centów mebli w Polsce osiągała ona ważne sukcesy we Francji, 
gdzie zdołała ugruntować pozycję ze swoimi meblami i łazien-
kami prefabrykowanymi w branży hotelarskiej. Za sukcesami 
rozwojowymi, nie szły jednak do końca sukcesy wizerunkowe.

Brakowało identyfikacji wizualnej, brakowało też 
rozpoznawalności. W pierwszym etapie współpracy stworzyliśmy 
nowe, konotujące wysoki standard logo, określiliśmy barwy 
firmowe, zaprojektowaliśmy i zaprogramowaliśmy stronę www, 
zaprojektowaliśmy i zredagowaliśmy (w wersji polskiej, angielskiej 
i francuskiej) wszystkie materiały informacyjne i promocyjne, by 
następnie przejść do kwestii publikacji prasowych (pl, eng, fr) 
mówiących o kliencie w kontekście analizy branży hotelarskiej 
i tendencji architektoniczno-inżynierskich, regularnego 
newslettera, prowadzenia kanałów social media, bieżącej obsługi 
komunikacyjnej z jego grupami otoczenia oraz projektowania 
kolejnych materiałów graficznych.zdjęcia, strona internetowa, 
naklejki na opakowania, tablice wewnętrzne, wizytówki, okleiny na 
okna, szyldy, teksty i slogany reklamowe.

#branding #ilustracja













Koncepcja w trakcie realizacji: Hotel Koncepcja w trakcie realizacji: Restauracja



Ewa Trojak-Grajny

693 973 442
biuro@wellbrandstudio.pl


